ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2017 года                                                                                               №23
«Об установлении лимитов потребления

электроэнергии для учреждений, финансируемых

за счет средств бюджета сельского поселения

«село Вывенка» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»

В соответствии с письмом Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 19.05.2017 г №90.01-04/1115  о прогнозных предельных индексах возможного повышения  тарифов на коммунальные услуги на 2017 год, а также в связи с уточнением объемов потребляемых услуг:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения «село Вывенка» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг., согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Довести до сведения энергосберегающей организации лимиты потребления, утвержденные настоящим постановлением.

3. Осуществлять контроль за соблюдением лимитов потребления электроэнергии, установленных настоящим постановлением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.О.главы сельского поселения

 «село Вывенка»                                                                     Д.В.Буранков
Приложение 1

к постановлению администрации

МО СП «село Вывенка»

от 27.06.2017 г №24
	потребители
	поставщик
	на 2017 год
	на 2018 год
	на 2019 год

	Администрация муниципального образования – сельское поселение «село Вывенка»
	АО «Корякэнерго»
	тариф за 1 кВт с НДС (руб)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	сумма, тыс.руб.
	тариф за 1 кВт с НДС (руб)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	сумма, тыс.руб.
	тариф за 1 кВт с НДС (руб)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	сумма, тыс.руб.

	8,174
	7,273
	59,450
	9,232
	7,273
	59,450
	9,500
	7,273
	69,090

	9,232
	8,057
	74,382
	9,500
	8,057
	76,540
	9,500
	8,057
	76,540

	Итого

	15,33
	133,832

	15,33
	135,99

	15,33
	145,63